
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні», Положення про порядок
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 01 жовтня 
2015 року № 1465) (із змінами), відповідно до наказу Фонду державного майна 
України від 09 вересня 2022 року № 999, яким тимчасово зупинено дію 
кваліфікаційних свідоцтв фахівців-оцінювачів (за напрямами оцінки майна, що 
відповідають напрямам і спеціалізаціям, зазначеним у сертифікатах суб’єктів 
оціночної діяльності -  суб’єктів господарювання, до штатного складу яких 
входять зазначені вище оцінювачі),

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності та здійснити заходи щодо інформування громадськості про зміст цього 
наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА

НАКАЗУЮ:

№1350 від 07.11.2022
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду)
03.11.2022 19:10



Додаток до наказу Фонду 
державного майна України 

від _________  № ______

ПЕРЕЛІК
суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів 

оціночної діяльності у зв’язку із зупиненням дії кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Н о 
м ер
п /п

С уб ’є к т и  го сп о д ар ю ван н я Регіон К од Є Д Р П О У Н ом ер
с ер ти ф ік ат а

суб’є к т а
оц ін о ч н о ї
д іял ьн о с т і

Д а т а  в и д ач і 
с ер ти ф ік ат а  

суб’є к т а  оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 ТОВ «БО Н У С» Д онецька обл. 30073350 568/19 22-07-2019
2 ПП «ІН Ф О РМ  - СЛУ Ж БА » Запорізька обл. 25677005 133/21 22-02-2021
3 А нтипова Ірина М иколаївна Д онецька обл. 235341100 153/21 03-03-2021
4 Зотов Л еонід  А ндрійович Запорізька обл. 2468404053 1054/20 04-12-2020
5 Ж илкін В олодим ир В ікторович Запорізька обл. 1868815577 544/20 23-06-2020
6 Гєоргієва А нна М иколаївна Запорізька обл. 3151610303 942/19 06-12-2019
7 Бодак В олодим ир С тепанович м. Д онецьк 2376700392 129/21 22-02-2021
8 ПП «ГЕЛІОС» Х арківська обл. 32689300 312/20 21-04-2020
9 С орокіна Д ар’я  М ихайлівна К иївська обл. 3289301281 64/22 08-02-2022
10 П П  «А РТЕКС П ЛЮ С» м. Х мельницький 34971678 1133/20 22-12-2020
11 ТОВ «ЕК С П ЕРТН О -А Н А Л ІТИ ЧН И Й  Ц ЕН ТР 

«М АГЕЛЛА Н »
О деська обл. 37673122 758/20 19-08-2020

12 ТОВ «У К РА ЇН С ЬК Е ЕК С П ЕРТН О - 
О Ц ІН Ю В А Л ЬН Е БЮ РО»

м. Х арків 32033058 1066/20 09-12-2020

13 Д авидова Л ю бов О легівна м. К иїв 2859400122 503/21 05-07-2021
14 ТОВ Ц ЕН ТР «БІЗН ЕС ІН Ф О РМ » м. Запоріж ж я 13623139 282/20 14-04-2020
15 ПП «М ОСТ» м. Запоріж ж я 31270066 413/20 25-05-2020
16 ТОВ «К О Н С А Л ТИ Н Г -  ЕК С П ЕРТ І» м. П олтава 43816914 910/20 08-10-2020
17 ТО Б «.Ц ЕН ТР П РА В О В О Ї Д О П О М О ГИ .» м. Київ 32343669 99/22 14-02-2022



18 ПП «ЦЕНТР ЕК С П ЕРТН О Ї О ЦІНКИ «ЕРА» Запорізька обл. 31189997 110/22 18-02-2022
19 П П  « А С С -  А» м. Х арків 35973414 802/20 04-09-2020
20 ТОВ «Н ТЦ  ЗЕМ ЛЕВЛА СН И К» м. Х арків 37657514 831/21 10-11-2021
21 ТОВ «О Ц ІН О ЧН О -КО Н СА Л ТИ Н ЕО ВА  ГРУ П А  

«ЕКСП ЕРТ-КА П ІТА Л»
м. Київ 38090724 935/20 20-10-2020

22 О всянко О лександр М ихайлович м. Київ 2970304311 465/21 10-06-2021
23 Кривенко В адим М иколайович м. О деса 2624201259 645/19 15-08-2019
24 ЗА П О ІРЗЬК А  ТО РГО ВО -П РО М И С Л О В А  

П А ЛА ТА
м. Запоріж ж я 02944940 660/20 29-07-2020

25 КП «БЮ РО ТЕХ Н ІЧН О Ї ІН ВЕН ТА РИ ЗА Ц ІЇ» 
Ч О РН О М О РС ЬК О Ї М ІС ЬК О Ї РА ДИ  О Д ЕС ЬК О Ї 
О БЛА СТІ

О деська обл. 20962907 949/20 26-10-2020

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


